Product Catalogue
2 •
COIL NAILS
Coil Nails
JULY 2019
Vers.19.003
P (mm) ꞵº
WELDING STEPS WELDING ANGLE

3.10 - 3.40 91 - 120 19 - 54 0.75 / 0.85 10 16
Coil Nails
4 •
Pins & Nails
FIXPRO WOOD NAILS
Packaging Quantity
34° Kağıda dizili 75 mm ahşap uygulama çivisi /
ring gövde / electro galvaniz kaplama
Kutu 3000
34° Kağıda dizili 90 mm ahşap uygulama çivisi /
ring gövde / electro galvaniz kaplama
Kutu 3000
FIXPRO CONCRETE PINS
Code L (mm) Packaging Quantity
FX0020 20 Kutu 1000
FX0025 25 Kutu 1000
FX0030 30 Kutu 1000
FX0035 35 Kutu 1000
FX0040 40 Kutu 1000
GROOVED CONCRETE NAILS
Packaging Quantity
3×30 Kanallı Çelik Çivi Kutu 100
3×40 Kanallı Çelik Çivi Kutu 100